
Poř Číslo Jméno Přijímení Klub Ročník Kat. Čas 1
1 19 Pavel Židlík Santa Car Holešov 1977 M2 00:38:28
2 58 Radim Stehlík AK Kroměříž 1975 M2 00:41:43
3 11 Oldřich Jasenský Rudá hvězda Kroměříž 1982 M1 00:43:15
4 13 Petr Staněk TJ Velké Těšany 1974 M2 00:45:17
5 33 Karel Zahradník TUFO 1976 M2 00:46:01
6 49 Zbyněk Ořechovský Steppenwolf 1969 M2 00:46:05
7 20 Filip Molák MTB Chřiby 1995 M1 00:48:24
8 62 Vítězslav Tesařík 1960 V 00:48:33
9 60 Ivan Dvořák 1980 M1 00:49:43
10 54 Ondřej Polišenský 1985 M1 00:50:01
11 14 Zbyněk Šanda Branná Zdatnost 1972 M2 00:50:23
12 61 Honza Kuchař 1980 M1 00:50:59
13 34 Tomáš Zahradník TUFO 1979 M1 00:52:36
14 10 Jiří Pivoda Cyklo MXM Hulín 2000 M1 00:53:48
15 41 Žaneta Bajerová Titan SC Zlín 1997 Z1 00:55:18
16 3 David Bolf  1975 M2 00:56:42
17 47 Andres Torres Rudá hvězda Kroměříž 1977 M2 00:59:00
18 28 Silvie Pavlíčková Burky Team 1987 Z1 00:59:35
19 18 Karel Kotek  1965 M2 01:03:22
20 17 Hana Kotková  1969 Z2 01:03:23
21 63 Soňa Pyšňaková 1975 Z1 01:03:33
22 2 Šářka Bednaříková  1977 Z1 01:03:59
23 4 Leona Vávrová Author TUFO Trilife 1975 Z1 01:04:00
24 32 Šárka Hrabalová  1979 Z1 01:08:10
25 29 Veronika Mlčáková Burky TEam 1991 Z1 01:11:24

Poř Číslo Jméno Přijímení Klub Ročník Kat. Čas 1
1 11 Oldřich Jasenský Rudá hvězda Kroměříž 1982 M1 00:43:15
2 20 Filip Molák MTB Chřiby 1995 M1 00:48:24
3 60 Ivan Dvořák 1980 M1 00:49:43
4 54 Ondřej Polišenský 1985 M1 00:50:01
5 61 Honza Kuchař 1980 M1 00:50:59
6 34 Tomáš Zahradník TUFO 1979 M1 00:52:36
7 10 Jiří Pivoda Cyklo MXM Hulín 2000 M1 00:53:48

Pořadí Číslo Jméno Přijímení Klub Ročník Kat. Čas 1
1 19 Pavel Židlík Santa Car Holešov 1977 M2 00:38:28
2 58 Radim Stehlík AK Kroměříž 1975 M2 00:41:43
3 13 Petr Staněk TJ Velké Těšany 1974 M2 00:45:17
4 33 Karel Zahradník TUFO 1976 M2 00:46:01
5 49 Zbyněk Ořechovský Steppenwolf 1969 M2 00:46:05
6 14 Zbyněk Šanda Branná Zdatnost 1972 M2 00:50:23
7 3 David Bolf  1975 M2 00:56:42
8 47 Andres Torres Rudá hvězda Kroměříž 1977 M2 00:59:00
9 40 Marek Zdráhal Ovoce zelenina Konečný KM 1973 M2 01:01:15

Čtvrtmaraton celkov ě 2013

Čtvrtmaraton Muži M1

Čtvrtmaraton Muži M2



10 18 Karel Kotek  1965 M2 01:03:22

Pořadí Číslo Jméno Přijímení Klub Ročník Kat. Čas 1
1 62 Vítězslav Tesařík 1960 V 00:48:33

Pořadí Číslo Jméno Přijímení Klub Ročník Kat. Čas 1
1 41 Žaneta Bajerová Titan SC Zlín 1997 Z1 00:55:18
2 28 Silvie Pavlíčková Burky Team 1987 Z1 00:59:35
3 63 Soňa Pyšňaková 1975 Z1 01:03:33
4 2 Šářka Bednaříková  1977 Z1 01:03:59
5 4 Leona Vávrová Author TUFO Trilife 1975 Z1 01:04:00
6 32 Šárka Hrabalová  1979 Z1 01:08:10
7 29 Veronika Mlčáková Burky TEam 1991 Z1 01:11:24

Pořadí Číslo Jméno Přijímení Klub Ročník Kat. Čas 1
1 17 Hana Kotková  1969 Z2 01:03:23

Čtvrtmaraton Ženy Z2

Čtvrtmaraton Ženy Z1

Čtvrtmaraton Veteráni 


